ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 í
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citrícultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° j 42 12016

Gabinete do Vereador, 14 de Abril de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em relação à Dispensa de Licitação no 6212016:
• Por que houve a Dispensa de Licitação? Quais os motivos que

recomendaram essa modalidade? Não poderia ter sido feito outro
tipo de modalidade de licitação?

• Quais são as especificações das roçadeiras compradas?
• Por que tornaram sem efeito a Dispensa de Licitação n° 56/2016?

Quais eram as especificações do produto que foram pedidos
nessa dispensa?

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Gustavo Zanatta

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"